

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____

WYCENA WARTOŚCI ZAMÓWIENIA DLA POSZCZEGÓLNYCH PRAC

Skarb Państwa

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe

Nadleśnictwo Rudy Raciborskie

47-430 Rudy ul. Rogera 1

Kosztorys inwestorski na przetarg nieograniczony na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Rudy Raciborskie w roku 2026” na pakiet: 2, tego zamówienia:

Cięcia zupełne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
1	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	1 566,00	38,38	60 103,08	8	4 808,25	64 911,33

Cięcia złożone

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
2	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	6 980,00	56,44	393 951,20	8	31 516,10	425 467,30

Trzebieże późne i cięcia sanitarno – selekcyjne

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
3	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	31,00	100,42	3 113,02	8	249,04	3 362,06
4	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 620,00	95,10	344 262,00	8	27 540,96	371 802,96

Trzebieże wczesne i czyszczenia późne z pozyskaniem masy, cięcia przygodne w trzebieżach wczesnych

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
5	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	97,00	129,73	12 583,81	8	1 006,70	13 590,51
6	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	3 005,00	104,16	313 000,80	8	25 040,06	338 040,86

Cięcia przygodne w użytkach rębnych i w trzebieżach późnych, cięcia pozostałe

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
7	1	CWD-P	Całkowity wyrób drewna pilarką	M3	360,00	126,64	45 590,40	8	3 647,23	49 237,63
8	2	CWD-D	Całkowity wyrób drewna technologią dowolną	M3	425,00	111,73	47 485,25	8	3 798,82	51 284,07

Lp.	Nr poz. w STWPL	Kod czynności do rozliczenia	Czynność - opis prac	Jedn. miary	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto w PLN	Stawka VAT	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
9	19	WPOD N	Wycinanie podszytów i podrostów (teren równy lub falisty)	HA	8,13	2 713,21	22 058,40	8	1 764,67	23 823,07

10	38	ROZDR-PP	Rozdrabnianie pozostałości drzewnych na całej powierzchni bez mieszania z glebą	HA	24,89	2 161,21	53 792,52	8	4 303,40	58 095,92
11	72	WYK-PASCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na powierzchni pow. 0,50 ha	KMTR	95,00	75,75	7 196,25	8	575,70	7 771,95
12	73	WYK-PA5CZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym na pow. do 0,50 ha	KMTR	3,99	85,71	341,98	8	27,36	369,34
13	77	WYK-POGCZ	Wyorywanie bruzd pługiem leśnym z pogłębiaczem na powierzchni pow. 0,5 ha	KMTR	20,65	144,70	2 988,06	8	239,04	3 227,10
14	102	SADZ 1R	Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,23	1 155,00	265,65	8	21,25	286,90
15	103	SADZ WIEL	Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym	TSZT	0,74	1 509,53	1 117,05	8	89,36	1 206,41
16	106	SAD-BRYŁ	Sadzenie sadzonek z zakrytym systemem korzeniowym	TSZT	152,90	477,40	72 994,46	8	5 839,56	78 834,02
17	111	DOW-SADZ	Dowóz sadzonek	TSZT	153,63	82,78	12 717,49	8	1 017,40	13 734,89
18	123	KOSZ UA	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności I i II	HA	18,00	1 075,56	19 360,08	8	1 548,81	20 908,89
19	124	KOSZ UB	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności III i IV	HA	69,00	1 875,58	129 415,02	8	10 353,20	139 768,22
20	125	KOSZ UC	Wykaszenie chwastów w uprawach i usuwanie zbędnych nalotów - stopień trudności V i VI	HA	33,00	3 010,00	99 330,00	8	7 946,40	107 276,40
21	128	CW-W	Czyszczenia wczesne	HA	8,20	1 465,75	12 019,15	8	961,53	12 980,68
22	132	CP-W	Czyszczenia późne	HA	66,03	1 404,60	92 745,74	8	7 419,66	100 165,40
23	133	ZAB-REPEL	Zabezpieczenie upraw przed zwierzyną przy użyciu repelentów	HA	43,29	1 186,40	51 359,26	8	4 108,74	55 468,00
24	143	GRODZ-SN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką	HM	57,90	916,36	53 057,24	23	12 203,17	65 260,41
25	145	GRODZ-SRN	Grodzenie upraw przed zwierzyną siatką rozbiórkową	HM	3,50	831,44	2 910,04	23	669,31	3 579,35
26	150	GRODZ-DEM	Demontaż (likwidacja) ogrodzeń	HM	78,92	659,68	52 061,95	23	11 974,25	64 036,20
27	151	K GRODZEŃ	Naprawa (konserwacja) ogrodzeń upraw leśnych	H	210,00	61,58	12 931,80	23	2 974,31	15 906,11
28	162	SZUK-OWAD	Próbne poszukiwania owadów w ściółce	SZT	8,00	211,20	1 689,60	8	135,17	1 824,77
29	168	SMAR-PBIO	Smarowanie pni biopreparatem	HA	6,00	692,82	4 156,92	8	332,55	4 489,47
30	170	ZAW-BUD	Wywieszanie nowych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	65,00	19,65	1 277,25	8	102,18	1 379,43
31	171	NAPR-BUD	Naprawa starych budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	52,00	15,92	827,84	8	66,23	894,07
32	172	CZYSZ-BUD	Czyszczenie budek lęgowych i schronów dla nietoperzy	SZT	520,00	15,67	8 148,40	8	651,87	8 800,27

33	200	GODZ RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	750,00	45,71	34 282,50	8	2 742,60	37 025,10
34	201	GODZ RH23	Prace wykonywane ręcznie	H	211,00	43,68	9 216,48	23	2 119,79	11 336,27
35	202	GODZ PILA	Prace wykonywane ręcznie z użyciem pilarki	H	300,00	54,93	16 479,00	8	1 318,32	17 797,32
36	203	GODZ RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	24,00	56,47	1 355,28	8	108,42	1 463,70
37	210	GODZ MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	309,00	119,02	36 777,18	8	2 942,17	39 719,35
38	211	GODZ MH23	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	57,00	115,95	6 609,15	23	1 520,10	8 129,25
39	902	PPOŻ-PORZ	Porządkowanie terenów na pasach ppoż.	HA	5,00	828,30	4 141,50	8	331,32	4 472,82
40	909	GOPP RH8	Prace wykonywane ręcznie	H	8,00	45,14	361,12	8	28,89	390,01
41	912	GOPP RU8	Prace godzinowe ręczne z urządzeniem	H	8,00	56,47	451,76	8	36,14	487,90
42	914	GOPP NOC	Prace godzinowe w porze nocnej	H	1,00	65,64	65,64	8	5,25	70,89
43	915	GOPP MH8	Prace wykonywane innym sprzętem mechanicznym	H	1,00	118,99	118,99	8	9,52	128,51

Cena łączna netto w PLN	2 044 710,31
Cena łączna brutto w PLN	2 228 805,11

(podpis)